

Dąbrowa Górnicza, dnia 27.08.2018r

INFROMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dot. Przetargu nieograniczonego na zadanie :

„Dostawa zestawu laparoskopowego” ZP/56/ZCOSzpSp/2018

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawcy informuje:

Pytanie 1:

Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział XIV, punkt 2 – czas reakcji serwisu oraz formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SIWZ), punkt VI: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby czas reakcji serwisu był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5), paragraf 2, ustęp 5 oraz paragraf 6, ustęp 4 i 7: Opisane kody dostępu, materiały serwisowe, instrukcje serwisowe, urządzenia umożliwiające zmianę charakterystyki urządzeń, są przeznaczone wyłącznie do użytku przez wykwalifikowane jednostki serwisowe posiadające atest producenta co jest gwarantem bezpieczeństwa dla pacjenta i użytkownika. Zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 211) użytkownik ma obowiązek użytkowania wyrobu medycznego zgodnie z instrukcją obsługi, która nie przewiduje możliwości ingerencji w charakterystykę sprzętu w szczególności kalibracji czy zmiany funkcji urządzeń. Spełnienie tak sformułowanego zapisu wymaga pełnego wyszkolenia i procedury atestowania przez producenta co implikuje dla szpitala konieczność dedykowania zespołu ludzi, inwestycji w sprzęt diagnostyczny i zaplecze serwisowe. W efekcie wartość zamawianego sprzętu medycznego będzie stanowiła ułamek wartości całości oferty. Spowoduje to istotne zawyżenie wartości i ograniczenie konkurencyjności w zakresie ceny. Ponadto wyeliminuje możliwość składania ofert przez dystrybutorów sprzętu co znacząco zawęzi konkurencyjność w zakresie ilości możliwych oferentów do tych którzy mają uprawnienia do nadawania certyfikatów serwisowych i przeprowadzania niezbędnych bieżących szkoleń.

Czy zatem Zamawiający zrezygnuje z konieczności dostarczenia instrukcji serwisowej, kodów serwisowych, blokad w postaci kodów serwisowych oraz ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zgodnie z treścią paragrafu 2 ust 5 Wykonawca ma dostarczyć instrukcję serwisową oraz usunąć po okresie gwarancji blokadę serwisową, nie pociąga to za sobą znacznych kosztów ani nie obciąża szpitala do jakichkolwiek działań.

Pytanie 3:

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5), paragraf 7, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin o którym mowa w ustępie 2 był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5), paragraf 7, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5), paragraf 7, ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ustępu 6 na zapis następującej treści: „(...) Wykonawca wymieni na nowe, wolne od wad urządzenie, które było poddane 3 naprawom gwarancyjnym tego samego podzespołu (elementu), wynikłym nie z winy użytkownika sprzętu”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy paragraf 7, ustęp 6 i zapis ten otrzymuje następujące brzmienie:

6. „Wykonawca wymieni na nowe, wolne od wad urządzenie, które było poddane 3 naprawom gwarancyjnym tego samego podzespołu (elementu), wynikłym nie z winy użytkownika sprzętu”.

Pytanie 6:

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5), paragraf 8, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5% wartości netto zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7:

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5), paragraf 8, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie następujące zapisu: „(...)W przypadku braku dostarczenia kodów serwisowych uniemożliwiających prawidłowe działanie sprzętu, o ile były wymagane, zostanie naliczona kara umowna w wysokości 0,5% wartości netto zamówienia za każdy dzień opóźnienia.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna): Sprzęt będący przedmiotem zamówienia jest produkowany w niewielkich seriach w specjalistycznych fabrykach, w kontrolowanych warunkach. Nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu. Czy wobec tych faktów Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu z datą produkcji 2018 i umożliwi złożenie oferty na sprzęt wyprodukowany nie wcześniej niż w 2017 r.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rozwiązania, gdzie menu kamery jest wyświetlane na ekranie monitora operacyjnego w formie graficznej tabeli informującej o aktualnym statusie przypisanej do przycisku funkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 10:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zewnętrznego urządzenia do rejestracji obrazów wideo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 11:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępnie od zapisu o rejestracji obrazów wideo w pamięci typu Pen Drive podłączanym bezpośrednio do procesora? Jednocześnie informujemy, że możemy zaoferować zewnętrzną nagrywarkę medyczną z możliwością podłączania pamięci typu Pen Drive.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 12:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 4: Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje głowicę kamery z możliwością zaprogramowania funkcji uruchomienia zapisu zdjęć pod jednym przyciskiem na przewodzie głowicy kamery, poprzez wciśnięcie przycisku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 13:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia, które nie posiada funkcji wyświetlania na ekranie monitora informacji o ilości wykorzystania pamięci Pen Drive?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 14:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 8: Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje sterownik kamery bez zintegrowanej w sterowniku kamery funkcji wyświetlania siatki na ekranie monitora do precyzyjnego wskazywania określonego obszaru pola operacyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 15:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępnie z pkt. 10 specyfikacji technicznej? Jednocześnie informujemy że nasze urządzenie działa w trybie filtra opto-cyfrowego umieszczonego w źródle światła, w czasie rzeczywistym i nie ma możliwości wyświetlenia na jednym ekranie dwóch obrazów jednocześnie podczas używania tej funkcji źródła światła, podkreślamy że w Naszym przypadku nie jest to elektroniczna obróbka obrazu przy pomocy procesora.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 11: Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje sterownik kamery wyposażony w wyjścia cyfrowe wideo: 1xDVI-D i 2x HD-SDI przesyłające sygnał wideo w rozdzielczości 1920 x 1080?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 17:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie głowicy kamery z 3 x CMOS wyposażonej w zintegrowany obiektyw o zmiennej ogniskowej zapewniający min. 2 x powiększenie optyczne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 18:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 14: Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę, który zaoferuje głowicę kamery o czułości nie gorszej niż 1,5 LUX, pod warunkiem zaoferowania źródła światła LED emitującego strumień światła o mocy odpowiadającej wiązce światła Xenonowego 300W? Kombinacja ta pozwoli na prawidłowe obrazowanie w rozdzielczości Full HD.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 19:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia posiadającego min. 3 przyciski sterujące funkcjami kamery umieszczone na głowicy kamery, każdy z przycisków jest dowolnie programowalny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 20:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia posiadającego min. 2 gniazda USB zapewniające jednoczesowe podłączenie pamięci Pen Drive i zewnętrznej klawiatury w tym min. 1 gniazdo USB umieszczone na przednim panelu sterownika kamery?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pamięci Pen Drive o pojemności min. 8 GB, w zestawie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 18: Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisów w punkcie 18 specyfikacji technicznej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 20: Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę, który zaoferuje klawiaturę niezmywalną wyposażoną w zmywalną silikonową nakładkę, bez touchpada, kompatybilną z oferowanym procesorem? Ekran dotykowy sterownika pozwala na obsługę bez użycia dodatkowej klawiatury.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 24:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkty 23-27 (Źródło światła typu LED): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zintegrowanego źródła światła typu LED z procesorem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 25:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 30: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji ciśnienia gazu insuflacyjnego 3– 25 mmHg?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 31: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji prędkości przepływu gazu insuflacyjnego 0,1– 45 l/min?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 21: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora medycznego o przekątnej min. 26"?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 43: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wydajności płukania min. 1,8 l/min.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 44: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z ciśnieniem odsysania od 50 do 60 kpa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 30:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 45: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o parametrze wydajności odsysania min. 3,5 l/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 31:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 46: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mocowania słoja do odsysania na dedykowanej szynie, którą można zamontować na wózku lub kolumnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 32:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 47: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie słoja do odsysania o pojemności 1L lub 2L z pokrywą, nadająca się do sterylizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 33:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 54: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od oznakowania kodem Data-Matrix? Jednocześnie informujemy że optyki posiadają oznakowanie z numerem katalogowym i numerem seryjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 34:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 55: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od oznakowania kodem Data-Matrix? Jednocześnie informujemy że optyki posiadają oznakowanie z numerem katalogowym i numerem seryjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 35:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 27: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie światłowodu o długości min. 250 cm, średnicy wiązki 4,25 mm oraz średnicy zewnętrznej 8,4 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 36:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z parametrem żywotności diody LED min. 10 000 h?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 24: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu- automatyczne ustawienie natężenia światła na ok. 5%?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 57 (warunki gwarancji): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia awarii do 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 57 (warunki gwarancji): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia awarii do 12 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40:

Dotyczy załącznika nr 6 (specyfikacja techniczna), punkt 57 (warunki gwarancji): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby terminy o których mowa w punkcie 57 były liczone w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWIZ.


Pełnomocnik Dyrektora
ds. Eksploatacji i Inwestycji
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej

mgr inż. Iwona Sroga

